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Інформація про вихідні документи за період з 22.01.2024 по 26.01.2024
	№ з/п
	Дата
	Вихідний номер
	Адресат
	 Короткий зміст
	Хто підписав

	1
	22.01.2024
	01-18
	0077
	ЗОДА
	Про надання інформації
	Олег  Буряк

	2
	22.01.2024
	01-18
	0078
	ЗОДА
	Про надання інформації
	Олег  Буряк

	3
	23.01.2024
	01-22
	0079
	Головам міської, селищної та сільських рад
	
Про наявність об’єктів, що заплановані для включення до Плану відновлення
	Олена Тоболовська

	4
	23.01.2024
	01-17
	0080
	Степненська сільська рада
	Про надання інформації
	Олег  Буряк

	5
	24.01.2024
	01-32
	0080
	Запорізька міська рада
	Про необхідність проведення поточного ремонту системи опалення
	Олег  Буряк

	6
	24.01.2024
	01-19
	0081
	ЗОДА
	Про надання документів
	Олег  Буряк

	7
	25.01.2024
	01-25
	0082
	Головам міських, селищних та сільських рад
	Про надання інформації
	Олег  Буряк

	8
	25.01.2024
	01-23
	0083
	ЗОДА
	Про виконання завдань Протоколу засідання Координаційного центру підтримки цивільного населення при Запорізькій обласній військовій адміністрації від 26.12.2023 №9
	Олег  Буряк

	9
	26.01.2024
	01-24
	0084
	Широківська сільська рада
	Щодо передбачення коштів на заходи оборонного спрямування та цивільного захисту населення у 2024 році
	Олег  Буряк

	10
	26.01.2024
	01-24
	0085
	Тернуватська селищна рада
	Щодо передбачення коштів на заходи оборонного спрямування та цивільного захисту населення у 2024 році
	Олег  Буряк

	11
	26.01.2024
	01-24
	0086
	Таврійська сільська рада
	Щодо передбачення коштів на заходи оборонного спрямування та цивільного захисту населення у 2024 році
	Олег  Буряк

	12
	26.01.2024
	01-24
	0087
	Степненська сільська рада
	Щодо передбачення коштів на заходи оборонного спрямування та цивільного захисту населення у 2024 році
	Олег  Буряк

	13
	26.01.2024
	01-24
	0088
	Петро-Михайлівська сільська рада
	Щодо передбачення коштів на заходи оборонного спрямування та цивільного захисту населення у 2024 році
	Олег  Буряк

	14
	26.01.2024
	01-24
	0089
	Павлівська сільська рада
	Щодо передбачення коштів на заходи оборонного спрямування та цивільного захисту населення у 2024 році
	Олег  Буряк

	15
	26.01.2024
	01-24
	0090
	Новоолександрівська сільська рада
	Щодо передбачення коштів на заходи оборонного спрямування та цивільного захисту населення у 2024 році
	Олег  Буряк

	16
	26.01.2024
	01-24
	0091
	Новомиколаївська селищна рада
	Щодо передбачення коштів на заходи оборонного спрямування та цивільного захисту населення у 2024 році
	Олег  Буряк

	17
	26.01.2024
	01-24
	0092
	Михайло-Лукашівська сільська рада
	Щодо передбачення коштів на заходи оборонного спрямування та цивільного захисту населення у 2024 році
	Олег  Буряк

	18
	26.01.2024
	01-24
	0093
	Михайлівська сільська рада
	Щодо передбачення коштів на заходи оборонного спрямування та цивільного захисту населення у 2024 році
	Олег  Буряк

	19
	26.01.2024
	01-24
	0094
	Матвіївська сільська рада
	Щодо передбачення коштів на заходи оборонного спрямування та цивільного захисту населення у 2024 році
	Олег  Буряк

	20
	26.01.2024
	01-24
	0095
	Кушугумська селищна рада
	Щодо передбачення коштів на заходи оборонного спрямування та цивільного захисту населення у 2024 році
	Олег  Буряк

	21
	26.01.2024
	01-24
	0096
	Комишуваська селищна рада
	Щодо передбачення коштів на заходи оборонного спрямування та цивільного захисту населення у 2024 році
	Олег  Буряк

	22
	26.01.2024
	01-24
	0097
	Запорізька міська рада
	Щодо передбачення коштів на заходи оборонного спрямування та цивільного захисту населення у 2024 році
	Олег  Буряк

	23
	26.01.2024
	01-24
	0098
	Долинська сільська рада
	Щодо передбачення коштів на заходи оборонного спрямування та цивільного захисту населення у 2024 році
	Олег  Буряк

	24
	26.01.2024
	01-24
	0099
	Вільнянська міська рада
	Щодо передбачення коштів на заходи оборонного спрямування та цивільного захисту населення у 2024 році
	Олег  Буряк

	25
	26.01.2024
	01-24
	0100
	Біленьківська сільська рада
	Щодо передбачення коштів на заходи оборонного спрямування та цивільного захисту населення у 2024 році
	Олег  Буряк

	26
	26.01.2024
	01-31
	0101
	ЗОДА
	Про надання інформації
	Олег  Буряк


